Contratação de serviços à serem prestados de

ni [assessoria e acompanhamento na produção,
formatações e correções de matérias textuais no Site
Oficial da Câmara Municipal de Aurora/CE

Mês 12 4.500,00 54.000,00

TOTAL| 54.000,00

O valor total da proposta é de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA/PESSOA FÍSICA
Empresa: BRENDA VITORINO FELIX SERVICOS E EVENTOS
CNPJ/CPF: 31.283.555/0001-11
Endereço: Rua Mizael Alves de Medeiros, 355, Centro
Cidade: Abaiara/CE
Telefone (88) 9 8123-3298